ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СРЕДНЕУРАЛЬСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 215

с углубленным изучением отдельных предметов

624070, Свердловская обл., г.Среднеуральск, д.Коптяки, ул.Солнечная, д.39, тел. 8-912-299-29-62

ИНН 6659030826; КПП 668601001

ПРИКАЗ 03-01 № 73

О зачислении в 1 класс        05.07.2021г

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

Постановления главы администрации ГО Среднеуральск «О закреплении территории

городского округа Среднеуральск за соответствующими муниципальными

общеобразовательными организациями» от 29.03.2021г. № 168, Правил приема граждан по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в МБОУ СОШ № 215, заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Зачислить в 1 класс в 2021-2022 учебном году граждан, имеющих право на

получение начального общего образования согласно Приложения № 1

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор

МБОУ СОШ № 215     Е.Г.Захарова